

SCANACCESS A/S

Kirkeltevej 138
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2016

Henrik Hyllested
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCANACCESS A/S Kirkeltevej 138 3450 Allerød Telefonnummer: 48280605 CVR-nr: 27093264 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Nørgaardsvej 2 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel og agenturvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet importerer og sælger IT- hardware & software i Danmark

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -8.120.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.170.995.

Selskabet har en egenkapital på kr. 221.263.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres i form af forbedret indtjening. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets kapitalejer, fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.329	194.363
Personaleomkostninger	1	-62.475	-67.465
Resultat af ordinær primær drift		33.854	126.898
Andre finansielle indtægter		387	517
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.990	-14.764
Andre finansielle omkostninger		-28.423	-28.489
Ordinært resultat før skat		-2.172	84.162
Skat af årets resultat		-5.948	-24.912
Årets resultat		-8.120	59.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.120	59.250
I alt		-8.120	59.250

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		768.020	525.465
Varebeholdninger i alt		768.020	525.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.124	164.360
Udskudte skatteaktiver		82.851	88.799
Tilgodehavender i alt		402.975	253.159
Omsætningsaktiver i alt		1.170.995	778.624
Aktiver i alt		1.170.995	778.624

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-278.737	-270.617
Egenkapital i alt		221.263	229.383
Gæld til banker		342.380	110.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.405	12.047
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		143.797	236.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.150	190.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		949.732	549.241
Gældsforpligtelser i alt		949.732	549.241
Passiver i alt		1.170.995	778.624

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-270.617	229.383
Årets resultat		-8.120	-8.120
Egenkapital, ultimo	500.000	-278.737	221.263

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	57.005	62.920
Pensionsbidrag	3.538	3.240
Andre omkostninger til social sikring	919	-224
Personaleomkostninger	1.013	1.529
	62.475	67.465

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres i form af forbedret indtjening. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets kapitalejer, fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hylle Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Hylle Holding ApS ejer 100% af selskabet.

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Hylle Holding ApS